

Wniosek za okres od 2017-01-01 do 2017-02-28

Wniosek o zaliczkę

Wniosek o refundację

Wniosek rozliczający zaliczkę

Wniosek sprawozdawczy

Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO	Numer umowy / decyzji / aneksu POPC.02.01.00-00-0030/15-00	Tytuł projektu Zintegrowany system usług dla nauki – etap I	
Program operacyjny POPC.00.00.00. Program Operacyjny Polska Cyfrowa	Oś priorytetowa POPC.02.00.00. E-administracja i otwarty rząd	Działanie POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	Poddziałanie Brak
Numer Wniosku POPC.02.01.00-00-0030/15-006-03	Status Wniosku Zatwierdzony		

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem 715 164,80	Wydatki kwalifikowalne 715 164,80	Dofinansowanie 715 164,80
-------------------------------------	---	-------------------------------------

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym 715 164,80	Zaliczka 0,00	Refundacja 715 164,80
---	-------------------------	---------------------------------

— Postęp rzeczowy —

— Postęp rzeczowy realizacji projektu —

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach zadania realizowano następujące etapy: Etap 1 Organizacja zespołu projektowego Ogłoszony nowy nabór pracowników do zespołu projektowego. Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny Bieżący nadzór kierownika projektu. Prowadzone są prace nad osiągnięciem następujących kamieni milowych: M1.1 zakończenie organizacji zespołu projektowego. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ostatnie posiedzenie Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I) odbyło się 25 stycznia br. Organizację kolejnego posiedzenia KS ZSUN I zaplanowano na drugi tydzień kwietnia 2017 r. W sekcji "Załączniki - inne dokumenty" załączono zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 25 stycznia 2017 r. Działania dotyczące posiedzeń KS zmierzają do realizacji kamienia milowego M.1.2 zgodnie z harmonogramem projektu.</p>
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.6 stale świadczona jest usługa asysty technicznej w ramach oprogramowania bazodanowego (zgodnie z umową 32/2016 z dnia 06.06.2016 r., przetarg nieograniczony nr asysta-45-2016). Rozpoczęto prace nad przygotowaniem do przetargu nieograniczonego w zakresie podzadania 2.7. Kamień milowy M2.3 został osiągnięty zgodnie z harmonogramem - oprogramowanie i sprzęt stanowiące istotę (podstawę, fundament) dla osiągnięcia tego kamienia milowego - który pozwalał na realizację i osiąganie kolejnych kamieni milowych - zostały zakupione, wdrożone i zsynchronizowane. Sprzęt komputerowy i oprogramowanie planowane do nabycia przez Lidera nie stanowią kluczowej, z punktu widzenia realizacji projektu, infrastruktury IT, a jedynie sprzęt wspierający obsługę jego realizacji i nie jest uwzględniany w ramach kamienia milowego M2.3, co wynika z danych w HRF (daty zakończenia zadań i podzadań). Partner również planuje zakup oprogramowania (w ramach pozostałych na ten cel środków w budżecie), które nie jest elementem kamienia milowego, ale które jest także niezbędne do bardziej efektywnej pracy nad budowanym systemem (np. konieczne odnowienie licencji zakupionych w 2016 r., które z założenia kupuje się w cyklach rocznych). MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Sprzęt biurowy IT wraz z oprogramowaniem nie został jeszcze zakupiony przez Lidera projektu (MNIŚW). W chwili obecnej wszyscy pracownicy zaangażowani w realizację projektu (bezpośrednio i pośrednio) wykonują swoje zadania z wykorzystaniem posiadanego aktualnie sprzętu.</p>
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNIŚW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na potrzeby tych instytucji. Uruchomiono nabory wniosków: - DIALOG, Wniosek o stypendium dla młodych naukowców dla MNIŚW; - wniosków podtypów ETIUDA, UNISONO, SONATINA, UWERTURA (traktowanych jako jeden konkurs/nabór – nr 24) dla NCN. W ramach zadania prowadzone są prace nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja. W raportowanym okresie udostępniono następujące elementy usługi wewnątrzadministracyjnych (A2A): 1. Ocena wniosku przez ZS-1 w module NPRH (UWAGA: w powyższych wyliczeniach uwzględniono tylko nowe usługi, zaprojektowane i zaimplementowane w całości w raportowanym okresie, natomiast pominięto wszystkie usługi zaimplementowane wcześniej, ale zmodyfikowane w raportowanym okresie, niezależnie od skali modyfikacji.) MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNIŚW pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4).</p>
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prace nad tym zadaniem są wciąż zawieszane. Przygotowywany jest przetarg na Centrum Zapasowe dla potrzeb projektu ZSUN. Osiągnięcie pierwszego kamienia milowego w tym zadaniu (M4.1) wciąż nie jest zagrożone.</p>
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzone są prace nad integracją mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP. Realizowany jest etap 1: Analiza profili zaufanych ePUAP związanych z autentykacją użytkowników. Prowadzone są prace projektowe i testowane jest połączenie systemu z platformą testową ePUAP. Rozpoczęto implementację metod uwierzytelniania użytkowników profilami ePUAP. Rozpoczęto prace nad utworzeniem projektu technicznego oraz osiągnięciem kamienia milowego M5.1</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zakończono analizę usług przesyłania dokumentów za pośrednictwem platformy ePUAP. Rozpoczęto pracę nad projektem technicznym mechanizmów wysyłania wniosków ZSUN przez platformę ePUAP i osiągnięciem kamienia milowego M6.1.
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzone są prace nad integracją z systemem POL-on. W dalszym ciągu realizowane są etapy: 1. Dostosowanie systemu do aktualnego stanu prawnego, konsultacje otoczenia normatywno-legislacyjnego. 2. Stworzenie projektu technicznego połączenia z bazą POL-on Celem prowadzonych prac jest osiągnięcie kamienia milowego M7.1.
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w III kwartale 2017 roku. Data rozpoczęcia zadania 2017-07-21.
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wyłoniono wykonawcę na nabór respondentów do II fali badań użyteczności systemu. Do 14.03.2017 r. będzie trwało badanie, mające na celu osiągnięcie kamienia milowego M9.2.
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prace w zadaniu zostaną rozpoczęte 1 marca 2017 roku. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Partner rozpocznie prace w ramach zadania 11 zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: 13 stycznia 2017 r. zawarto umowę nr MNIŚW/2017/DIR/16 z firmą "Doublet-Polflag" Sp. z o.o. obejmującą wykonanie wraz z dostawą do siedziby Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego materiałów wizualizacyjnych na potrzeby projektu. Umowa obejmowała: wykonanie 3 sztuk roll-upów o wymiarach 85x200 cm, wykonanie 2 sztuk roll-upów mini w formacie A3, wykonanie 4 sztuk plakatów na sztywnym podkładzie w formacie A1, wykonanie 4 sztuk plakatów na sztywnym podkładzie w formacie A2, wykonanie projektu graficznego oraz dostawę ww. elementów do siedziby MNIŚW. Ww. elementy wizualizacji będą wykorzystywane podczas realizacji projektu ZSUN I w ramach działalności informacyjno-promocyjnej, w tym podczas szkoleń dla użytkowników końcowych korzystających z efektów (rezultatów) projektu, czy konferencji podsumowującej projekt. Działania te zostały wpisane do wniosku o dofinansowanie projektu, który stanowi immanentną część porozumienia dotyczącego dofinansowanie projektu ZSUN I, a co za tym idzie – ich realizacja jest obowiązkowa. Przedmioty objęte ww. umową zostały dostarczone w dniach: 2 lutego, 6 lutego i 8 lutego br. Z uwagi na błędy występujące w fakturze przesłanej przez wykonawcę, umowa ta nie została jeszcze rozliczona. W związku z powyższym jej rozliczenie nastąpi dopiero w kolejnym wniosku o płatność. 11. W ramach zadania realizowany jest wskaźnik: "Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym". Wskaźnik ten jednak odnosi się do szczegółowych zadań, które będą podejmowane i realizowane w ostatnich kwartałach okresu realizacji projektu. Z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie jest przypisany w systemie do Lidera Projektu, w związku z czym w zakładce "wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do wyboru/uzupełnienia.
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu	
Zadanie 12 Koszty pośrednie	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Koszty wynagrodzeń pracowników zaangażowanych w realizację projektu z działań nie merytorycznych. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Od 1 stycznia 2017 r. z prac wspierających realizację projektu wyłączone 6 osób, a następnie od 1 lutego 2017 r. kolejne 2 osoby. Aktualnie w realizacji projektu zaangażowanych jest 9 osób, 4 osobom zwiększono zaangażowanie % w realizację projektu, a 2 osobom zmniejszono. Łączny godzinowy wymiar zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu wynosi 3,25.

Wskaźniki produktu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)
1	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]	osoby	200,00	0,00	0,00	0,00
2	Liczba udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]	szt.	9,00	0,00	0,00	0,00
3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja [szt.]	szt.	8,00	0,00	0,00	0,00

Wskaźniki rezultatu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w wyniku zrealizowania projektu	Stopień realizacji (%)
1	Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych użytkowników) korzystających z zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	100 000,00	0,00	0,00
2	Liczba ogłoszonych konkursów w ramach zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	25,00	0,00	0,00

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w I kwartale 2017 wg zaktualizowanego HRF to 2 509 492,14 zł. Wydano i zaraportowano w styczniu i lutym 2017 r. 268 255,45 zł. Różnica to kwota w wysokości 2 241 236,69 zł, którą w części planuje się wydać w marcu 2017 r. i w dalszych kwartałach 2017 r. Planowane wydatki związane z zamówieniami zewnętrznymi (np. szkolenia) zostaną zrealizowane w kolejnych kwartałach 2017 r. Nadal trwa rekrutacja do zespołu projektowego. Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym projektu 22 lutego 2017 r. powinna rozpocząć się realizacja zadań 6 i 10. Partner rozpocznie właściwą (nie obejmującą prac przygotowawczych) realizację ww. z dniem 1 marca 2017 r. Zgodnie z zapisami w Studium Wykonalności w zarządzaniu projektem Partner stosuje zwinną metodykę zarządzania AGILE – w zakresie zadań programistycznych, dlatego dopuszczalne jest przesunięcie rozpoczęcia realizacji zadania, jeśli to przesunięcie nie wpłynie w żaden sposób na osiągnięcie kamienia milowego ani na terminowe wywiązanie się z zadania.

Planowany przebieg realizacji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI:

Zadanie 1: Uzupelnienie zespołu projektowego o nowych pracowników w wyniku rekrutacji.

Zadanie 2: Planowane jest ogłoszenie przetargów na:

- a) odnawianie – w cyklach rocznych - subskrypcji licencji Intelij IDEA dla programistów,
 b) zakup licencji VMware vSphere Essentials Kits – warunkowany wcześniejszym uruchomieniem Zapasowego Centrum Danych.

Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 2.6.

Zadanie 3: Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne.

Zadanie 4: Najprawdopodobniej zostanie ogłoszony przetarg na Centrum Zapasowe dla potrzeb projektu ZSUN.

Zadanie 5: Kontynuowane będą prace projektowe i implementacja połączenia systemu z platformą testową ePUAP. Planowane jest osiągnięcie kamienia milowego M5.1

Zadanie 6: Kontynuacja prac nad projektem technicznym mechanizmów wysyłania wniosków ZSUN przez platformę ePUAP i osiągnięciem kamienia milowego M6.1.

Zadanie 7: Przeprowadzone zostaną dodatkowe ustalenia z MNiSW dotyczące zakresu integracji z bazą POL-on. Stworzony zostanie projekt techniczny połączenia z bazą POL-on.

Zadanie 9: Realizacja II fali badań i osiągnięcie kamienia milowego M9.2:

1. Rekrutacja uczestników badań użyteczności (przez firmę zewnętrzną).
2. Przeprowadzenie testów użyteczności nowo powstałych modułów składania wniosków. Badania zostaną przeprowadzone w OPI PIB (Laboratorium badań jakościowych, fokusownia z lustrem weneckim).
3. Przygotowanie raportu z badań użyteczności zawierającego podsumowanie wywiadów z użytkownikami oraz rekomendacje odnośnie zmian.

Prowadzone prace będą uwzględniały osiągnięcie w planowanym czasie kamienia milowego M9.2 Zakończenie II fali badań.

Zadanie 10: Zostanie przeprowadzona analiza oraz opracowanie koncepcji i projektu technicznego pod kątem realizacji semantycznej wyszukiwarki. Przeprowadzona zostanie analiza przykładowych wniosków pod kątem indeksacji pełno-tekstowej. Wykonane zostaną próbne prace z użyciem elastic-search, solr w celu użycia najlepszego mechanizmu do pełno-tekstowego indeksowania.

Dodatkowo zostaną zbadane różne podejścia do budowania tematycznych klastrów z pozyskanych wyników. Prowadzone prace będą uwzględniały osiągnięcie w planowanym czasie kamienia milowego M10.1 Zbudowanie mechanizmu prezentacji wyników wyszukiwania w postaci analityki wizualnej (infografik).

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Na przełomie I i II kw.2017 r. kontynuowana będzie realizacja zadań , w szczególności zaplanowano następujące prace: 1. Organizacja kolejnego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zad.1-zaplanowane na kwiecień 2017 r.; 2. Prowadzenie na bieżąco współpracy z partnerem projektu i głównymi interesariuszami (agencje NCN,NCBR) w ramach Zad.1 oraz pośrednio w ramach Zad.3. W ramach Zad.11 większość działań informacyjno-promocyjnych i szkoleniowych planowana jest w późniejszym okresie realizacji projektu, kiedy system ZSUN I będzie zbliżał się do gotowości operacyjnej i będzie możliwe informowanie i szkolenie użytkowników nt. jego funkcjonalności. W związku z powyższym środki na ten cel będą zagospodarowywane w późniejszym okresie, tj. w latach 2017-2018. Na przełomie I i II kw. 2017 r. planowane jest przeprowadzenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu materiałów informacyjno-promocyjnych.

— Postęp finansowy —

— Zestawienie dokumentów —

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
1	LP 06/01/2017	LP 11,12/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-26	2017-01-26, 2017-02-15, 2017-02-20	Wynagrodzenie + narzuty kierownika projektu 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	15 962,75	15 962,75	0,00	15 962,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 732 163,89	1 732 163,89
2	LP 08/02/2017	LP 22,23/02/2017	NIP: 5250009140	2017-02-27	2017-02-27	Wynagrodzenie kierownika projektu w 02/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	9 330,76	9 330,76	0,00	9 330,76	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 849 986,17	1 849 986,17
Suma		25 293,51	25 293,51	0,00	25 293,51		
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu							
3	LP 1008	LP 1008	NIP: 7010014467	2017-01-26	2017-01-26 - 2017-01-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2017-01	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	4 900,18	4 900,18	0,00	4 900,18	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					76 235,32	76 235,32

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
4	LP 1001	LP 1001	NIP: 7010014467	2017-02-14	2017-02-15 - 2017-02-28	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	2 290,05	2 290,05	0,00	2 290,05	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					9 271,05	9 271,05
	LP 06/01/2017	LP 11,12/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-26	2017-01-26, 2017-02-15, 2017-02-20	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w miesiącu 01/2017	<input type="checkbox"/>
5	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	160 550,44	160 550,44	0,00	160 550,44	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 732 163,89	1 732 163,89
6	LP 1017	LP 1017	NIP: 7010014467	2017-02-24	2017-02-24 - 2017-02-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2017-02	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	3 347,77	3 347,77	0,00	3 347,77	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					67 271,28	67 271,28

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
7	LP 02/01/2017	LP 1/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-04	2017-01-04, 2017-02-15, 2017-02-20	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	2 846,52	2 846,52	0,00	2 846,52	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 518,28	4 518,28
8	LP 08/02/2017	LP 22,23/02/2017	NIP: 5250009140	2017-02-27	2017-02-27	Wynagrodzenie pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	116 171,78	116 171,78	0,00	116 171,78	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 849 986,17	1 849 986,17
Suma		290 106,74	290 106,74	0,00	290 106,74		
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP							
9	LP 06/01/2017	LP 11,12/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-26	2017-01-26, 2017-02-15, 2017-02-20	Wynagrodzenia +narzuty pracowników zaangażowanych w projekt w 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	56 065,23	56 065,23	0,00	56 065,23	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 732 163,89	1 732 163,89

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
10	LP 02/01/2017	LP 1/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-04	2017-01-04, 2017-02-15, 2017-02-20	Nagrody +narzuty pracowników zaangażowanych w projekt bezpośrednio w 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	994,02	994,02	0,00	994,02	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 518,28	4 518,28
11	LP 08/02/2017	LP 22,23/02/2017	NIP: 5250009140	2017-02-27	2017-02-27	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w projekt w 02/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	48 404,91	48 404,91	0,00	48 404,91	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 849 986,17	1 849 986,17
Suma		105 464,16	105 464,16	0,00	105 464,16		
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT							
12	LP 06/01/2017	LP 11,12/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-26	2017-01-26, 2017-02-15, 2017-02-20	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych w projekt w 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	38 226,30	38 226,30	0,00	38 226,30	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 732 163,89	1 732 163,89

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
13	LP 02/01/2017	LP 1/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-04	2017-01-04, 2017-02-15, 2017-02-20	Nagrody +narzuty pracowników zaangażowanych w projekt w 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	677,74	677,74	0,00	677,74	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 518,28	4 518,28
14	LP 08/02/2017	LP 22,23/02/2017	NIP: 5250009140	2017-02-27	2017-02-27	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 02/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	29 042,94	29 042,94	0,00	29 042,94	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 849 986,17	1 849 986,17
Suma		67 946,98	67 946,98	0,00	67 946,98		
Zadanie 12 Koszty pośrednie							
15	LP 1008	LP 1008	NIP: 7010014467	2017-01-26	2017-01-26 - 2017-01-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-01	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	20 999,12	20 999,12	0,00	20 999,12	Koszty pośrednie	20 999,12
	Nie dotyczy					76 235,32	76 235,32

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
16	LP 1005	LP 1005	NIP: 7010014467	2017-01-26	2017-01-26 - 2017-01-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-01	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	2 823,84	2 823,84	0,00	2 823,84	Koszty pośrednie	2 823,84
	Nie dotyczy					109 780,14	109 780,14
17	LP 1001	LP 1001	NIP: 7010014467	2017-02-14	2017-02-15 - 2017-02-28	Nagrody + narzuty ;pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 2016	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	6 981,00	6 981,00	0,00	6 981,00	Koszty pośrednie	6 981,00
	Nie dotyczy					9 271,05	9 271,05
18	LP 1016	LP 1016	NIP: 7010014467	2017-02-24	2017-02-24 - 2017-02-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-02	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	2 259,10	2 259,10	0,00	2 259,10	Koszty pośrednie	2 259,10
	Nie dotyczy					128 523,80	128 523,80

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
19	LP 1017	LP 1017	NIP: 7010014467	2017-02-24	2017-02-24 - 2017-02-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-02	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	20 722,32	20 722,32	0,00	20 722,32	Koszty pośrednie	20 722,32
	Nie dotyczy					67 271,28	67 271,28
20	LP 06/01/2017	LP 11,12/01/2017	NIP: 5250009140	2017-01-26	2017-01-26, 2017-02-15, 2017-02-20	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 01/2017	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	107 262,97	107 262,97	0,00	107 262,97	Koszty pośrednie	107 262,97
	Nie dotyczy					1 732 163,89	1 732 163,89
21	LP 08/02/2017	LP 22,23/02/2017	NIP: 5250009140	2017-02-27	2017-02-27	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 02/2017	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	65 305,06	65 305,06	0,00	65 305,06	Koszty pośrednie	65 305,06
	Nie dotyczy					1 849 986,17	1 849 986,17
Suma		226 353,41	226 353,41	0,00	226 353,41		
Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione		715 164,80	715 164,80	0,00	715 164,80		

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źródła finansowania	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	605 172,45	605 172,45
Krajowe środki publiczne, w tym:	109 992,35	109 992,35
budżet państwa	109 992,35	109 992,35
budżet jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00
inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00	0,00
Prywatne	0,00	0,00
Suma	715 164,80	715 164,80
W tym EBI	0,00	0,00

Postęp finansowy

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczałtu	Kwota wydatków określona w zakresie finansowym w umowie	Kwota wydatków narastająco od początku realizacji projekt	Kwota wydatków objętych bieżącym wnioskiem	% realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny				

Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii - Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	191 236,60	Ogółem	25 293,51	33,20
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	191 236,60	Kwalifikowalne	25 293,51	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	191 236,60	Dofinansowanie	25 293,51	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB	Ogółem	200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Analizy prawne - OPI PIB	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	945 440,00	Ogółem	191 236,60	Ogółem	25 293,51	21,34
	Kwalifikowalne	896 000,00	Kwalifikowalne	191 236,60	Kwalifikowalne	25 293,51	
	Dofinansowanie	896 000,00	Dofinansowanie	191 236,60	Dofinansowanie	25 293,51	
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia							

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - MNISW	Ogółem	8 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	8 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	8 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW	Ogółem	2 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	Ogółem	492 000,00	Ogółem	361 681,50	Ogółem	0,00	69,84
	Kwalifikowalne	492 000,00	Kwalifikowalne	343 597,42	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	492 000,00	Dofinansowanie	343 597,42	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB	Ogółem	246 000,00	Ogółem	145 226,10	Ogółem	0,00	59,04
	Kwalifikowalne	246 000,00	Kwalifikowalne	145 226,10	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	246 000,00	Dofinansowanie	145 226,10	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie serwerowej - OPI PIB	Ogółem	1 200 000,00	Ogółem	1 039 541,88	Ogółem	0,00	86,63
	Kwalifikowalne	1 200 000,00	Kwalifikowalne	1 039 541,88	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 200 000,00	Dofinansowanie	1 039 541,88	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB	Ogółem	1 100 000,00	Ogółem	89 468,80	Ogółem	0,00	7,73
	Kwalifikowalne	1 100 000,00	Kwalifikowalne	84 995,36	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 100 000,00	Dofinansowanie	84 995,36	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	Ogółem	195 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	195 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	195 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	3 243 000,00	Ogółem	1 635 918,28	Ogółem	0,00	49,75
	Kwalifikowalne	3 243 000,00	Kwalifikowalne	1 613 360,76	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	3 243 000,00	Dofinansowanie	1 613 360,76	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	Ogółem	146 250,00	Ogółem	37 304,45	Ogółem	10 538,00	25,51
	Kwalifikowalne	146 250,00	Kwalifikowalne	37 304,45	Kwalifikowalne	10 538,00	
	Dofinansowanie	146 250,00	Dofinansowanie	37 304,45	Dofinansowanie	10 538,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	6 216 000,00	Ogółem	2 061 282,53	Ogółem	279 568,74	33,16
	Kwalifikowalne	6 216 000,00	Kwalifikowalne	2 061 282,53	Kwalifikowalne	279 568,74	
	Dofinansowanie	6 216 000,00	Dofinansowanie	2 061 282,53	Dofinansowanie	279 568,74	

Suma	Ogółem	6 362 250,00	Ogółem	2 098 586,98	Ogółem	290 106,74	32,98
	Kwalifikowalne	6 362 250,00	Kwalifikowalne	2 098 586,98	Kwalifikowalne	290 106,74	
	Dofinansowanie	6 362 250,00	Dofinansowanie	2 098 586,98	Dofinansowanie	290 106,74	
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu							
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB	Ogółem	1 020 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 020 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 020 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	Ogółem	675 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	675 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	675 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	175 860,01	Ogółem	0,00	17,45
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	175 860,01	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	175 860,01	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	2 703 000,00	Ogółem	175 860,01	Ogółem	0,00	6,51
	Kwalifikowalne	2 703 000,00	Kwalifikowalne	175 860,01	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 703 000,00	Dofinansowanie	175 860,01	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP							

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	169 474,56	Ogółem	105 464,16	13,45
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	169 474,56	Kwalifikowalne	105 464,16	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	169 474,56	Dofinansowanie	105 464,16	
Suma	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	169 474,56	Ogółem	105 464,16	13,45
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	169 474,56	Kwalifikowalne	105 464,16	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	169 474,56	Dofinansowanie	105 464,16	
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	289 196,37	Ogółem	67 946,98	22,95
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	289 196,37	Kwalifikowalne	67 946,98	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	289 196,37	Dofinansowanie	67 946,98	

	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	289 196,37	Ogółem	67 946,98	
Suma	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	289 196,37	Kwalifikowalne	67 946,98	22,95
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	289 196,37	Dofinansowanie	67 946,98	
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika							
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika - OPI PIB	Ogółem	100 000,00	Ogółem	6 129,09	Ogółem	0,00	6,13
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	6 129,09	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	6 129,09	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	100 000,00	Ogółem	6 129,09	Ogółem	0,00	6,13
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	6 129,09	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	6 129,09	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca							

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	Ogółem	840 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	840 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	840 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	2 688 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 688 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 688 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	3 528 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	3 528 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	3 528 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu							
Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze szkoleniami - MNISW	Ogółem	742 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	742 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	742 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji inauguracyjnej - MNISW	Ogółem	30 000,00	Ogółem	19 437,31	Ogółem	0,00	64,79
	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	0,00	

Informacja i Promocja - Organizacja konferencji końcowej - MNSIW	Ogółem	30 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - trenerzy/eksperti systemowi - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 498 500,00	Ogółem	19 437,31	Ogółem	0,00	1,30
	Kwalifikowalne	1 498 500,00	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 498 500,00	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 12 Koszty pośrednie							
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	1 447 237,40	Ogółem	226 353,41	26,53
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	1 447 237,40	Kwalifikowalne	226 353,41	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	1 447 237,40	Dofinansowanie	226 353,41	
Suma	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	1 447 237,40	Ogółem	226 353,41	26,53
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	1 447 237,40	Kwalifikowalne	226 353,41	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	1 447 237,40	Dofinansowanie	226 353,41	
Ogółem w projekcie, w tym:	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	6 033 076,60	Ogółem	715 164,80	20,64
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	6 010 519,08	Kwalifikowalne	715 164,80	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	6 010 519,08	Dofinansowanie	715 164,80	

wydatki rzeczywiście poniesione	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	6 033 076,60	Ogółem	715 164,80	20,64
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	6 010 519,08	Kwalifikowalne	715 164,80	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	6 010 519,08	Dofinansowanie	715 164,80	
wydatki rozliczane ryczałtowo	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
w ramach kategorii kosztów							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu	Ogółem	17 384 250,00	Ogółem	2 924 354,52	Ogółem	488 811,39	16,82
	Kwalifikowalne	17 384 250,00	Kwalifikowalne	2 924 354,52	Kwalifikowalne	488 811,39	
	Dofinansowanie	17 384 250,00	Dofinansowanie	2 924 354,52	Dofinansowanie	488 811,39	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu	Ogółem	420 000,00	Ogółem	6 129,09	Ogółem	0,00	1,46
	Kwalifikowalne	420 000,00	Kwalifikowalne	6 129,09	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	420 000,00	Dofinansowanie	6 129,09	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny	Ogółem	1 700 000,00	Ogółem	1 401 223,38	Ogółem	0,00	81,36
	Kwalifikowalne	1 700 000,00	Kwalifikowalne	1 383 139,30	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 700 000,00	Dofinansowanie	1 383 139,30	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie	Ogółem	1 348 000,00	Ogółem	234 694,90	Ogółem	0,00	17,08
	Kwalifikowalne	1 348 000,00	Kwalifikowalne	230 221,46	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 348 000,00	Dofinansowanie	230 221,46	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia	Ogółem	937 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	937 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	937 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne	Ogółem	1 695 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 695 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 695 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja	Ogółem	180 000,00	Ogółem	19 437,31	Ogółem	0,00	10,80
	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	180 000,00	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	0,00	
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	1 447 237,40	Ogółem	226 353,41	26,53
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	1 447 237,40	Kwalifikowalne	226 353,41	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	1 447 237,40	Dofinansowanie	226 353,41	
w ramach kategorii kosztów podlegających limitom							
wydatki poniesione na zakup gruntów	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
wkład rzeczowy	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
cross-financing	Kwalifikowalne	1 513 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
Koszty pośrednie	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	1 447 237,40	Kwalifikowalne	226 353,41	26,53
Informacja i Promocja	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	0,00	10,80

Dochoód

Brak danych w tabeli

Informacje

Polityki wspólnotowe

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moją wiedzą:

- wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
- informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
- we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp.	Nazwa dokumentu	Nr dokumentu	Data dokumentu	Krótki opis
1	Dokumentacja dotycząca posiedzenia Komitetu Sterującego nr 5			
2	Zestawienie dokumentów_koszty osobowe MNISW format .xlsx			Lider
3	Skład zespołu projektowego_styczeń_OPI			Partner
4	Skład zespołu projektowego_luty_bezpośrednio_OPI			Partner
5	Skład zespołu projektowego_luty_pośrednio_OPI			Partner
6	Skład zespołu projektowego_styczeń_MNISW			Lider
7	Skład zespołu projektowego_luty_MNISW			Lider
8	Aktualizacja listy osób zaangażowanych_OPI			Partner
9	KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2017-04-24			kamienie milowe
10	Zestawienie dokumentów_koszty osobowe bezpośrednie OPI			Partner
11	Zestawienie dokumentów_koszty osobowe bezpośrednie OPI format .xlsx			Partner
12	Zestawienie dokumentów_koszty osobowe pośrednie OPI			Partner
13	Zestawienie dokumentów_koszty osobowe bezpośrednie OPI format .xlsx			Partner
14	HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2017-04-24			harmonogram rzeczowo - finansowy

(miejsowość, data, podpis)